新能源汽车充电系统
综合解决方案
2· ·3
公司简介
深圳市禾望电气股份有限公司（股票代码603063）专注于新能源和电气传动产品的研发、生产、销售和服务，主要产品
包括风力发电产品、光伏发电产品和工业传动产品等，拥有完整的大功率电力电子装置及监控系统的自主开发及测试平台。
公司通过技术和服务上的创新，不断为客户创造价值，现已成为国内新能源领域最具竞争力的电气企业之一。

（V）
额定输出电流
（A）
最大输出功率
（kW）
输出电压范围
（V）
尺寸
（W*H*D）mm
HC-S
HC-S30-D500 61
500
70 30
150~550
630*580*280
HC-S40-D500 82 100 40
HC-S60-D500 122 140 60
650*1500*455
HC-S80-D500 164 200 80
HC-S120-D500 244 280 120
800*1800*650 HC-S160-D500 328 400 160
HC-S200-D500 410 500 200
HC-S30-D750 61
750
50 30
150~750
630*580*280
HC-S40-D750 82 66 40
HC-S60-D750 122 100 60
650*1500*455
HC-S80-D750 164 132 80
HC-S120-D750 244 200 120
800*1800*650 HC-S160-D750 328 264 160
HC-S200-D750 410 330 200
12· ·13
分体式120kW~320kW充电机
主要特点
·系统恒功率电压区间覆盖400V~500V和600V~750V，满足最新国网要求

最大输出功率
（kW）
输出电压范围
（V）
尺寸
（W*H*D）mm
HC-R
HC-R120-D500 244
500
280 120
150~550
整流柜：
800*1900*700
充电桩：
400*1500*300
HC-R160-D500 328 400 160
HC-R150-D500 305 350 150
整流柜：
800*1900*700
充电桩：
400*1500*300
HC-R180-D500 366 420 180
HC-R200-D500 410 500 200
HC-R240-D500 488 600 240
HC-R320-D500 656 800 320
HC-R120-D750 244
750
200 120
150~750
整流柜：
800*1900*700
充电桩：
400*1500*300
HC-R160-D750 328 266 160
HC-R150-D750 305 250 150
整流柜：
800*1900*700
充电桩：
400*1500*300
HC-R180-D750 366 300 180
HC-R200-D750 410 330 200
HC-R240-D750 488 400 240
HC-R320-D750 656 528 320
14· ·15
交流充电机 15kW、20kW充电模块
产品简介
交流充电桩由充电插头/插座、控制板及相关保护器件构成，用于电动车的慢速充电。